CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3205/2023

Indico necessidade de reposição de tampa
dos vasos sanitários, no Posto De Saúde
Jardim Brasil, na Av. Alagoas, 245 - Jardim
Brasil (Vila Xavier), Araraquara - SP, 14811-
100..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no  sentido de, realizar
reposição de tampa dos vasos sanitários, no Posto De Saúde Jardim Brasil, na Av. Alagoas, 245
- Jardim Brasil (Vila Xavier), Araraquara - SP, 14811-100.

Justifica-se a indicação, pois durante visita na referida Unidade de Saúde,
constatamos falta de tampa nos vasos sanitários; conforme fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 12 de junho de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NB78PKW91Z2G668P
		2023-06-12T13:28:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-12T13:28:01-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura